ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro – CEP: 88125-000 – Fone: 48-32770122
www.pmspa.sc.gov.br – licitacoes@pmspa.sc.gov.br -compras@pmspa.sc.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N°109.2023

                        A Prefeitura Municipal de São Pedro de Alcântara, por meio de seu Pregoeiro e

Equipe de Apoio , designados pela Portaria n°439/2023 de 11 de Agosto de 2023, torna público,

para conhecimento dos interessados que por motivos de força maior a licitação em epigrafe,

cujo objeto, na modalidade Registro de Preço, para Contratação de empresa de engenharia para

manutenção preventiva, corretiva e emergencial, modernização do parque de iluminação

pública do município de São Pedro de Alcântara, marcada para o dia 26 de outubro de 2023 as

9h, fica adiada para o dia 30 de outubro de 2023 as 9h, no setor de licitações e contratos,

segundo andar, situada na Praça Leopoldo Francisco Kretzer, n. 01, Centro, CEP 88125-000 São

Pedro de Alcântara/SC.

Os demais termos e condições do EDITAL n.º 109.2023 e seus Anexos permanecem

inalterados.

São Pedro de Alcântara, 23 de outubro de 2023

CHARLES DA CUNHA

Prefeito Municipal

http://www.pmspa.sc.gov.br/
mailto:licitacoes@pmspa.sc.gov.br
mailto:compras@pmspa.sc.gov.br